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Ke3sutopaa o6mbickmsH Kazans! ayqaaasik MocxaTsHbH "2023-2025 xeuinapra
apHayFaH Maiifaken aybUIIBIK OKpPYTiHiIH 0r0pkeTi Typaisl" 2022 KbUFE 23 jKeITOKCAHIAFbI
Ne 350 memimMine e3repicTep €HTi3y Typakl

Ke3buiopaa o6nsickl Kazanel ayganasik MmociauxaTeiHbIH 2023 xbutFbl 17 kapamagarsl Ne 110
IeIIiMi
Ke3buiopaa o6mnsickl Kazanel aynanasik maciuxatel LIIETIITI:

1. Ke3butopaa ob6nbickiHbIH Kazans!l aygauasik MocauxaTbiabig "2023-2025 xbuiiapra
apHanran Maiigaken aybUIABIK OKPYTiHIH 00 KeT1 Typaybl" 2022 KbUTFbI 23 KEITOKCAHIaF bl
Ne 350 mremimine (HopMaTHBTIK KYKBIKTHIK akKTUIEpl MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3iMiHge Ne
176790 Gonblil TIpKEATeH) MbIHAAAM ©3repiCTEP eHT131JICIH:

1 -Tapmax »kaHa penaKiusiaa >Ka3blIChIH:

"1. 2023-2025 xpu1gapra apHaiaraH Maiinakes aybUIIBIK OKpYTiHIH Oromxeti 1, 2, 3—

KOCBhIMIIIAJIapFa coliKec, OHbIH imiHae 2023 KbuiFa MbIHA1all KeJaeMaep1e OeKITIICIH:

1) kipictep — 137759 MbIH T€HTe, OHBIH 1ITIH/IE:

CaJIBIKTHIK TyciMaiep — 4907 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 105 MbIH TeHTe;

HET13r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 602 MbIH TEHre;

TpancdeptTep Tycimi — 132145 MbIH TeHre;

2) weirbiHaap — 138045,7 MbIH TEHTE;

3) Taza 610 KeTTiK KpeauTTey — 0;

oroxeTTIK Kpeaurtep — 0;

OIOJKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap 6oibIHIIa canbao — 0;

Kap bl aKTUBTEPIH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFb (MpoduLnTi) — -286,7 MBIH TEHTE;

6) OIO/DKET TAMIIBUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (MTPOPUITUTTI Naiiaanany) — 286,7 MbIH TEHTE;

Kapbi3aap tycimi — 0;

Kapbiaapasl erey — 0;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH NaiaJaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 286,7 MBIH TEeHTe.".

2. KepceruireH memiMHiH 1 - KOCBIMIIIACHI OCHI MIEHIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COUKEC KaHa
peAaKIusAIa Ka3bUICHIH.

3. Ocsol mentiM 2023 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIJAaHbICKA €HT131Ie 1.

Kazaier aynanasIK MoCcIHXaTbIHBIH TOPAFAChHI f. Ouimr

KaSa.TH:-I aydaHJIbIK MACINXAaTbIHbIH



2023 >xpursl "'17" Kapamagarb

Ne 110 menriMige KOCBbIMILIA

Kazanbl ayjaHabIK MOCIMXAThIHBIH
2022 *)bUTFBI ""23" )KEATOKCAHIAFbI

Ne 350 mremimine 1 -KoceIMIma

2023 xbUrra apHaJFaH Maiiaken aybUIABIK OKpYTiHiH OromkeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOB!
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
01
5
06

ATaysl

1. Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CalTbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHAThIH
caJbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypanamapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa IKOHE
KBI3METTEDP
KepceTyre
calbIlHATBIH  1MIKI
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapiasl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanBIKTBIK  €MEC
Tycimaep

MemiekeTTik
MEHIIIIKTEH TYCETiH
KipicTep
Memneker
MeHIIIringeri
MYJIKTI
OepylneH TycCeTiH
KipicTep

XKalira

backa ja canbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa ma canbIKTBIK
eMec TyciMaep

COMaCLI, MbIH TCHI'C

137759
4907
1526
1526

3343

195
71

3077

38

38

105

10

10

95

95



3
01
03
4
02

q)yHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

BromxerTik 6armapmamanapIapy oKiMIITici

124

barnapnama

Herisri xanuraiusl
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

602

MemiekeTTik
MeKeMmenepre
OekiTinren 329
MEMJICKETTIK MYIIKTi
cary

MeMiekeTTiK
MeKeMellepre
OCKITINTEeH 329
MEMIICKETTIK MYJIIKTI
cary

Kepni  xoHe
MaTepuanablk emec 273
aKTHUBTEp/i caty

Kepai cary 273

Tpancoeprrepnin

. . 132145
Tycimzepi

MeMIeKeTTiK
GacKapybIH KOFaphbl
TYypfaH
oprangapblHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep

132145

AynaHaapIbiH (
OOJBICTHIK MaHBI3BI

0ap KalaHBIH) 132145
OIOIKETIHEH

TpaHchepTTep

Artaysl
2. HIeireiHmap 138045,7

JKanme! cumarrarsl
MEMIIEKETTIK

. . 79474
KOpCeTIiNeTiH

KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

79474

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH KBI3METIH

52465
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124
7

124
8

124
12

124

022

003

008

009

011

006

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

MemiekeTTik
opraHHelH Kypgzeni 27009
HIBIFBICTAPHI

OJNEYMETTIK KOMEK
KoHEe aieyMerTik 5598
KaMCBI3IaHBIPY

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

5598

MyKTax a3zamarTapra
yiine omeymerTik 5598
KOMEK KepceTy

TyprbeiH
YH-KOMMYHaJJIBIK 19876
apyanbUIbIK

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT

19876
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl
Enmi mekenmepueri
Kemrejgepai 11472

JKapBIKTaHBIPY

Enmi mexenmepmig
CaHUTAPUACHIH 380
KaMTaMachl3 €Ty

Engi wmekenmepni
abatTanmeipy MeH 8024
KeraJIIaHABIPY

Monenuer, cHoopr,
TYpU3M  KOHE 30677
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AymaHIbIK MaHBI3BI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

30677

KeprimixTi neHreiine
MOICHHU-IEMABIC 30677
JKYMBICBIH KOJIJIaY

Kemnik JKOHE
2397
KOMMYHHUKAIHs

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

2397

AynaHABIK MaHBI3bI
bap kamaiapja,



15

124

01

013

048

ayblgapnaa,
KEHTTEpJE, aybULIBIK
OKpyTTEpIE 2397
aBTOMOOUIIB
KOJIIAPBIHBIH KXYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3

eTy

Tpaucdeprrep 23,7
AyIaHIBIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

23,7

[TalinananpuimMaran (
T O Jl BI K
naiianaHpIMaraH

) 23,7
HBICaHaIbl
TpaHcepTTepai
Kaltapy
3. Taza OIOMKETTIK
KpEeIUTTey

BrogxeTTik
KpenuTTep

BromxerTik
KpeIuTTepi eTey

4. Kapxs
aKTHBTEpPIMEH
omepauusiaap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThblIl ajly

MeMIIeKeTTiH KapiKbl
aKkTUBTEepiH catygan 0
TYCETiH Tycimaep

5. BroaxeTt
TaIMIIBIIBIFBI (1-286,7
TPOQUIINTI)

6.brogxeTt

TambIIBIFbIH
Kapxblnanaslpy  ( 286,7
MpOoPHUIUTIH

raiiianany)

brongxer

KapaXaTbIHbIH

o 286,7
nai1aHbIIaTHIH

KaJIIBIKTapHI

Bromxer kapaxatbl
KaJJIBIKTaphI

286,7

broagxer
KapaxaTsIHBIH 0oc  286,7
KaJIBIKTAPhI
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